
Ceník
platný od 1. 8. 2021

www.interier-ricany.cz
I N T E R I E R  Ř Í Č A N Y
www.interier-ricany.cz
I N T E R I E R  Ř Í Č A N Y



2

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vč. adaptéru

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová

průchodka

Paravány

Příslušenství
držák PC

Přísedy
ALFA 100

ALFA 600 ALFA 615 ALFA 630 kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vč. adaptéru

kabelové vedení 
plastové vč. závaží

příchytka kabelu 
ALFA

strana 48 strana 48 strana 56 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

držák PC kalíšek velký 
NOVUM

Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový 
NOVUM

Věšák Alva 
Collection

Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59

ALFA 100 
přísed

ALFA 100 
přísed

ALFA 100 
přísed

ALFA 100 
přísed

ALFA 100 
přísed

ALFA 100 
přísed levý

ALFA 100 
přísed pravý

ALFA 100 
přísed

strana 4 strana 4 strana 5 strana 5 strana 5 strana 5 strana 5 strana 5

A
LF

A
 1

0
0



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

3

A
LF

A
 1

0
0ALFA 100 

stolový systém
ALFA 100 stůl kancelářský 100 

deska pravoúhlá 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 101 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 102 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní
Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost hliníkových nohou – ELOX

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
735

1200×800 
735

1400×800 
735

LTD buk Bavaria 701010032 701010132 701010232

LTD divoká hruška 701010052 701010152 701010252

LTD třešeň 701010038 701010138 701010238

LTD bílá 701010070 701010170 701010270

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701010095 701010195 701010295

LTD ořech – exkluzivní dezén 701010068 701010168 701010268

* Zboží na objednávku.

ALFA 100 stůl kancelářský 103 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 104 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 105 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×800 
735

1800×800 
735

1200×700 
735

LTD buk Bavaria 701010332 701010432 701010532

LTD divoká hruška 701010352 701010452 701010552

LTD třešeň 701010338 701010438 701010538

LTD bílá 701010370 701010470 701010570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701010395 701010495 701010595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701010368 701010468 701010568

* Zboží na objednávku.

Dezény pracovních desek

ELOX

Barevnost hliníkových nohou

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

2 990 3 428 3 634 

2 990 3 428 3 634 

2 990 3 428 3 634 

2 990 * 3 428 * 3 634 * 

3 508 4 084 4 486 

3 508 * 4 084 * 4 486 *

3 842 4 084 3 312 *
3 842 4 084 3 312 *
3 842 4 084 3 312 *

3 842 * 4 084 * 3 312 *
4 774 5 060 3 910 *

4 774 * 5 060 * 3 910 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

4

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

700×700 
735

800×800 
735

350×800 
735

LTD buk Bavaria 701011232 701011332 701011132

LTD divoká hruška 701011252 701011352 701011152

LTD třešeň 701011238 701011338 701011138

LTD bílá 701011270 701011370 701011170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701011295 701011395 701011195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701011268 701011368 701011168

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 1

0
0

ALFA 100 stůl kancelářský 120 
pravý, deska rohová 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 121 
levý, deska rohová 

AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1800×1200 / 800 
735

1800×1200 / 800 
735

LTD buk Bavaria 701012032 701012132

LTD divoká hruška 701012052 701012152

LTD třešeň 701012038 701012138

LTD bílá 701012070 701012170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701012095 701012195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701012068 701012168

* Zboží na objednávku.

ALFA 100 stůl kancelářský 106 
deska pravoúhlá 

AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 107 
pravý, deska rohová 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 stůl kancelářský 108 
levý, deska rohová 

AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1400×700 
735

1600x1200 / 800 
735

1600x1200 / 800 
735

LTD buk Bavaria 701010632 701010732 701010832

LTD divoká hruška 701010652 701010752 701010852

LTD třešeň 701010638 701010738 701010838

LTD bílá 701010670 701010770 701010870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701010695 701010795 701010895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701010668 701010768 701010868

* Zboží na objednávku.

1 576 * 1 990 * 1 554 *

1 576 * 1 990 * 1 554 *

1 576 * 1 990 * 1 554 *

1 576 * 1 990 * 1 554 *

1 794 * 2 244 * 1 784 *

1 794 * 2 244 * 1 784 *

5 624 5 624

5 624 5 624 

5 624 5 624

5 624 * 5 624 *
6 384 6 384

6 384 * 6 384 *

3 508 * 5 624 * 5 624 *

3 508 * 5 624 * 5 624 *

3 508 * 5 624 * 5 624 *

3 508 * 5 624 * 5 624 *

4 198 * 6 384 * 6 384 *

4 198 * 6 384 * 6 384 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

5

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×1400 
735

400×1425 
735

450×1600 
735

LTD buk Bavaria 701012232 701011732 701011032

LTD divoká hruška 701012252 701011752 701011052

LTD třešeň 701012238 701011738 701011038

LTD bílá 701012270 701011770 701011070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701012295 701011795 701011095

LTD ořech – exkluzivní dezén 701012268 701011768 701011068

 * Zboží na objednávku.

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed levý 
AL eloxovaný přírodní

ALFA 100 přísed pravý 
AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

450×1625 
735

1200×1200 
735

1200×1200 
735

LTD buk Bavaria 701011632 701011432 701011532

LTD divoká hruška 701011652 701011452 701011552

LTD třešeň 701011638 701011438 701011538

LTD bílá 701011670 701011470 701011570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701011695 701011495 701011595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701011668 701011468 701011568

* Zboží na objednávku.

ALFA 100 přísed 
AL eloxovaný přírodní

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1500×800 
735

LTD buk Bavaria 701011832

LTD divoká hruška 701011852

LTD třešeň 701011838

LTD bílá 701011870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701011895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701011868

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 1

0
0

2 876 * 3 266 * 3 128 *

2 876 * 3 266 * 3 128 *

2 876 * 3 266 * 3 128 *

2 876 * 3 266 * 3 128 *

3 278 * 3 716 * 3 554 *

3 278 * 3 716 * 3 554 *

3 542 * 3 382 * 3 382 *

3 542 * 3 382 * 3 382 *

3 542 * 3 382 * 3 382 *

3 542 * 3 382 * 3 382 *

4 026 * 3 842 * 3 842 *

4 026 * 3 842 * 3 842 *

4 302 *

4 302 *

4 302 *

4 302 *

4 888 *

4 888 *



6

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vč. adaptéru

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová

průchodka

Paravány

Příslušenství
držák PC

Přísedy
ALFA 200

ALFA 600 
ALFA 615

ALFA 625 ALFA 630 kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vč. adaptéru

kabelové vedení 
plastové vč. závaží

příchytka kabelu 
ALFA

strana 48 strana 50 strana 56 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

držák PC kalíšek velký 
NOVUM

Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový 
NOVUM

Věšák Alva 
Collection

Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59

ALFA 200 
přísed

ALFA 200 
přísed

ALFA 200 
přísed

ALFA 200 
přísed

ALFA 200 
přísed

ALFA 200 
přísed levý

ALFA 200 
přísed pravý

ALFA 200 
přísed

strana 8 strana 9 strana 9 strana 10 strana 10 strana 10 strana 10 strana 10

A
LF

A
 2

0
0



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

7

A
LF

A
 2

0
0ALFA 200 

stolový systém
ALFA 200 stůl kancelářský 200 

deska pravoúhlá
ALFA 200 stůl kancelářský 201 

deska pravoúhlá
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9022 – šedostříbrná 
RAL9010 – bílá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
742

1200×800 
742

LTD buk Bavaria 701120032 701220032 701120132 701220132

LTD divoká hruška 701120052 701220052 701120152 701220152

LTD třešeň 701120038 701220038 701120138 701220138

LTD bílá 701120070 701220070 701120170 701220170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701120095 701220095 701120195 701220195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701120068 701220068 701120168 701220168

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 stůl kancelářský 202 
deska pravoúhlá

ALFA 200 stůl kancelářský 203 
deska pravoúhlá

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1400×800 
742

1600×800 
742

LTD buk Bavaria 701120232 701220232 701120332 701220332

LTD divoká hruška 701120252 701220252 701120352 701220352

LTD třešeň 701120238 701220238 701120338 701220338

LTD bílá 701120270 701220270 701120370 701220370

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701120295 701220295 701120395 701220395

LTD ořech – exkluzivní dezén 701120268 701220268 701120368 701220368

* Zboží na objednávku.

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

RAL9010RAL9022

4 590 4 590 4 922 4 922

4 590 4 590 4 922 4 922

4 590 4 590 4 922 4 922

4 590 4 590 4 922 4 922

5 004 5 004 5 348 5 348

5 000 * 5 000 * 5 348 * 5 348 *

5 268 5 268 5 624 5 624

5 268 5 268 5 624 5 624

5 268 5 268 5 624 5 624

5 268 5 268 5 624 5 624

5 786 5 786 6 142 6 142

5 786 * 5 786 * 6 142 * 6 142 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

8

ALFA 200 stůl kancelářský 206 
deska pravoúhlá

ALFA 200 stůl kancelářský 207 
pravý, deska rohová

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1400×700 
742

1600×1200/800 
742

LTD buk Bavaria 701120632 701220632 701120732 701220732

LTD divoká hruška 701120652 701220652 701120752 701220752

LTD třešeň 701120638 701220638 701120738 701220738

LTD bílá 701120670 701220670 701120770 701220770

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701120695 701220695 701120795 701220795

LTD ořech – exkluzivní dezén 701120668 701220668 701120768 701220768

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 stůl kancelářský 208 
levý, deska rohová

ALFA 200 stůl kancelářský 220 
pravý, deska rohová

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×1200/800 
742

1800×1200/800 
742

LTD buk Bavaria 701120832 701220832 701122032 701222032

LTD divoká hruška 701120852 701220852 701122052 701222052

LTD třešeň 701120838 701220838 701122038 701222038

LTD bílá 701120870 701220870 701122070 701222070

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701120895 701220895 701122095 701222095

LTD ořech – exkluzivní dezén 701120868 701220868 701122068 701222068

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 2

0
0 ALFA 200 stůl kancelářský 204 

deska pravoúhlá
ALFA 200 stůl kancelářský 205 

deska pravoúhlá
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1800×800 
742

1200×700 
742

LTD buk Bavaria 701120432 701220432 701120532 701220532

LTD divoká hruška 701120452 701220452 701120552 701220552

LTD třešeň 701120438 701220438 701120538 701220538

LTD bílá 701120470 701220470 701120570 701220570

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701120495 701220495 701120595 701220595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701120468 701220468 701120568 701220568

* Zboží na objednávku.

7 028 7 028 7 234 * 7 234 *
7 028 7 028 7 234 * 7 234 *
7 028 7 028 7 234 * 7 234 *
7 028 7 028 7 234 * 7 234 *
7 728 7 728 7 832 * 7 832 *

7 728 * 7 728 * 7 832 * 7 832 *

7 234 * 7 234 * 8 350 8 350

7 234 * 7 234 * 8 350 8 350

7 234 * 7 234 * 8 350 8 350

7 234 * 7 234 * 8 350 8 350

7 832 * 7 832 * 9 246 9 246

7 832 * 7 832 * 9 246 * 9 246 *

5 958 5 958 6 728 6 728

5 958 5 958 6 728 6 728

5 958 5 958 6 728 6 728

5 958 5 958 6 728 6 728

6 430 6 430 7 430 7 430

6 430 * 6 430 * 7 430 * 7 430 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

9

ALFA 200 stůl kancelářský 221 
levý, deska rohová

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1800×1200/800 
742

LTD buk Bavaria 701122132 701222132

LTD divoká hruška 701122152 701222152

LTD třešeň 701122138 701222138

LTD bílá 701122170 701222170

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701122195 701222195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701122168 701222168

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 přísed ALFA 200 přísed 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

700×700 
742

800×800 
742

LTD buk Bavaria 701121232 701221232 701121332 701221332

LTD divoká hruška 701121252 701221252 701121352 701221352

LTD třešeň 701121238 701221238 701121338 701221338

LTD bílá 701121270 701221270 701121370 701221370

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121295 701221295 701121395 701221395

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121268 701221268 701121368 701221368

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 přísed ALFA 200 přísed 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

350×800 
742

400x1400 
742

LTD buk Bavaria 701121132 701221132 701122232 701222232

LTD divoká hruška 701121152 701221152 701122252 701222252

LTD třešeň 701121138 701221138 701122238 701222238

LTD bílá 701121170 701221170 701122270 701222270

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121195 701221195 701122295 701222295

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121168 701221168 701122268 701222268

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 2

0
0

8 350 8 350

8 350 8 350

8 350 8 350

8 350 8 350

9 246 9 246

9 246 * 9 246 *

1 702 * 1 702 * 2 116 * 2 116 *

1 702 * 1 702 * 2 116 * 2 116 *

1 702 * 1 702 * 2 116 * 2 116 *

1 702 * 1 702 * 2 116 * 2 116 *

1 978 * 1 978 * 2 392 * 2 392 *

1 978 * 1 978 * 2 392 * 2 392 *

1 726 * 1 726 * 2 704 * 2 704 *

1 726 * 1 726 * 2 704 * 2 704 *

1 726 * 1 726 * 2 704 * 2 704 *

1 726 * 1 726 * 2 704 * 2 704 *

1 886 * 1 886 * 2 898 * 2 898 *

1 886 * 1 886 * 2 898 * 2 898 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

10

A
LF

A
 2

0
0

ALFA 200 přísed ALFA 200 přísed levý 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

450×1625 
742

1200×1200 
742

LTD buk Bavaria 701121632 701221632 701121432 701221432

LTD divoká hruška 701121652 701221652 701121452 701221452

LTD třešeň 701121638 701221638 701121438 701221438

LTD bílá 701121670 701221670 701121470 701221470

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121695 701221695 701121495 701221495

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121668 701221668 701121468 701221468

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 přísed pravý ALFA 200 přísed 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1200×1200 
742

1500x800 
742

LTD buk Bavaria 701121532 701221532 701121832 701221832

LTD divoká hruška 701121552 701221552 701121852 701221852

LTD třešeň 701121538 701221538 701121838 701221838

LTD bílá 701121570 701221570 701121870 701221870

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121595 701221595 701121895 701221895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121568 701221568 701121868 701221868

* Zboží na objednávku.

ALFA 200 přísed ALFA 200 přísed 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400x1425 
742

450×1600 
742

LTD buk Bavaria 701121732 701221732 701121032 701221032

LTD divoká hruška 701121752 701221752 701121052 701221052

LTD třešeň 701121738 701221738 701121038 701221038

LTD bílá 701121770 701221770 701121070 701221070

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121795 701221795 701121095 701221095

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121768 701221768 701121068 701221068

* Zboží na objednávku.

3 542 * 3 542 * 4 084 * 4 084 *

3 542 * 3 542 * 4 084 * 4 084 *

3 542 * 3 542 * 4 084 * 4 084 *

3 542 * 3 542 * 4 084 * 4 084 *

4 026 * 4 026 * 4 474 * 4 474 *

4 026 * 4 026 * 4 474 * 4 474 *

4 084 * 4 084 * 5 290 * 5 290 *

4 084 * 4 084 * 5 290 * 5 290 *

4 084 * 4 084 * 5 290 * 5 290 *

4 084 * 4 084 * 5 290 * 5 290 *

4 474 * 4 474 * 5 774 * 5 774 *

4 474 * 4 474 * 5 774 * 5 774 *

2 876 * 2 876 * 3 324 * 3 324 *

2 876 * 2 876 * 3 324 * 3 324 *

2 876 * 2 876 * 3 324 * 3 324 *

2 876 * 2 876 * 3 324 * 3 324 *

3 278 * 3 278 * 3 796 * 3 796 *

3 278 * 3 278 * 3 796 * 3 796 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

11

Rektifikace 
740–880 mm, černá

Kryt rektifikace 

RAL9022 RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

702999299  702999199 702999099

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 2

0
0

358 460 * 460 *



12

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vodorovný
(upevněn na most)

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová

průchodka

Paravány

Příslušenství
držák PC

Přísedy
ALFA 300

ALFA 600 
ALFA 615

ALFA 625 ALFA 630 kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vodorovný

kabelové vedení 
plastové vč. závaží

příchytka kabelu 
ALFA

strana 48 strana 50 strana 56 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

držák PC kalíšek velký 
NOVUM

Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový 
NOVUM

Věšák Alva 
Collection

Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59

ALFA 305 
přísed

ALFA 305 
přísed

ALFA 305 
přísed

ALFA 305 
přísed

ALFA 305 
přísed levý

ALFA 305 
přísed pravý

strana 14 strana 14 strana 14 strana 14 strana 14 strana 14

A
LF

A
 3

0
5



13

A
LF

A
 3

0
5

ALFA 305 stůl kancelářský 303 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 304 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 307 
pravý, deska rohová 
podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×800 
742

1800×800 
742

1600×1200/800 
742

LTD buk Bavaria 701330332 701330432 701330732

LTD divoká hruška 701330352 701330452 701330752

LTD třešeň 701330338 701330438 701330738

LTD bílá 701330370 701330470 701330770

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701330395 701330495 701330795

LTD ořech – exkluzivní dezén 701330368 701330468 701330768

* Zboží na objednávku.

ALFA 305 
stolový systém

ALFA 305 stůl kancelářský 300 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 301 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 302 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9022 – šedostříbrná

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
742

1200×800 
742

1400×800 
742

LTD buk Bavaria 701330032 701330132 701330232

LTD divoká hruška 701330052 701330152 701330252

LTD třešeň 701330038 701330138 701330238

LTD bílá 701330070 701330170 701330270

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701330095 701330195 701330295

LTD ořech – exkluzivní dezén 701330068 701330168 701330268

* Zboží na objednávku.

Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

RAL9022

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

6 786 7 936 7 326 *
6 786 7 936 7 326 *
6 786 7 936 7 326 *
6 786 7 936 7 326 *
7 706 8 970 7 832 *

7 706 * 8 970 * 7 832 *

5 428 6 142 6 636 

5 428 6 142 6 636 

5 428 6 142 6 636 

5 428 6 142 6 636 

6 154 6 946 7 522 

6 154 * 6 946 * 7 522 *



14

Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

A
LF

A
 3

0
5

ALFA 305 přísed 
podnoží RAL9022

ALFA 305 přísed levý 
podnoží RAL9022

ALFA 305 přísed pravý 
podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

450×1625 
742

1200×1200 
742

1200×1200 
742

LTD buk Bavaria 701331632 701331432 701331532

LTD divoká hruška 701331652 701331452 701331552

LTD třešeň 701331638 701331438 701331538

LTD bílá 701331670 701331470 701331570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701331695 701331495 701331595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701331668 701331468 701331568

* Zboží na objednávku.

ALFA 305 přísed 
podnoží RAL9022

ALFA 305 přísed 
podnoží RAL9022

ALFA 305 přísed 
podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
742

350×800 
742

450×1600 
742

LTD buk Bavaria 701331332 701331132 701331032

LTD divoká hruška 701331352 701331152 701331052

LTD třešeň 701331338 701331138 701331038

LTD bílá 701331370 701331170 701331070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701331395 701331195 701331095

LTD ořech – exkluzivní dezén 701331368 701331168 701331068

* Zboží na objednávku.

ALFA 305 stůl kancelářský 308 
levý, deska rohová 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 320 
pravý, deska rohová 
podnoží RAL9022

ALFA 305 stůl kancelářský 321 
levý, deska rohová 
podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×1200/800 
742

1800×1200/800 
742

1800×1200/800 
742

LTD buk Bavaria 701330832 701332032 701332132

LTD divoká hruška 701330852 701332052 701332152

LTD třešeň 701330838 701332038 701332138

LTD bílá 701330870 701332070 701332170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701330895 701332095 701332195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701330868 701332068 701332168

 * Zboží na objednávku.

3 992 * 4 038 * 4 038 *

3 992 * 4 038 * 4 038 *

3 992 * 4 038 * 4 038 *

3 992 * 4 038 * 4 038 *

4 508 * 4 600 * 4 600 *

4 508 * 4 600 * 4 600 *

2 324 * 1 806 * 3 566 *

2 324 * 1 806 * 3 566 *

2 324 * 1 806 * 3 566 *

2 324 * 1 806 * 3 566 *

2 634 * 2 070 * 4 060 *

2 634 * 2 070 * 4 060 *

7 326 * 9 200 9 200 

7 326 * 9 200 9 200 

7 326 * 9 200 9 200 

7 326 * 9 200 9 200 

7 832 * 10 432 10 432 

7 832 * 10 432 * 10 432 *



15

A
LF

A
 4

0
0

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vč. adaptéru

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová
průchodka

kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vč. adaptéru

kabelové vedení 
plastové vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

kalíšek velký NOVUM Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový NOVUM Věšák Alva Collection Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59



16

A
LF

A
 4

0
0 ALFA 400 

stolový systém
ALFA 400 stůl kancelářský 400 

deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl kancelářský 401 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl kancelářský 402 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9022 – šedostříbrná

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
742

1200×800 
742

1400×800 
742

LTD buk Bavaria 701140032 701140132 701140232

LTD divoká hruška 701140052 701140152 701140252

LTD třešeň 701140038 701140138 701140238

LTD bílá 701140070 701140170 701140270

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701140095 701140195 701140295

LTD ořech – exkluzivní dezén 701140068 701140168 701140268

* Zboží na objednávku.

ALFA 400 stůl kancelářský 403 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl kancelářský 404 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl kancelářský 405 
deska barel 

podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×800 
742

1800×800 
742

2000×800/1100 
742

LTD buk Bavaria 701140332 701140432 701140532

LTD divoká hruška 701140352 701140452 701140552

LTD třešeň 701140338 701140438 701140538

LTD bílá 701140370 701140470 701140570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701140395 701140495 701140595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701140368 701140468 701140568

* Zboží na objednávku.

Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

RAL9022

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

5 452 9 568 9 798 

5 452 9 568 9 798 

5 452 9 568 9 798 

5 452 9 568 9 798 

6 210 10 236 10 408 

6 210 * 10 236 * 10 408 *

10 110 10 546 11 478 *
10 110 10 546 11 478 *
10 110 10 546 11 478 *
10 110 10 546 11 478 *
10 868 11 260 12 512 *

10 868 * 11 260 * 12 512 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

17

A
LF

A
 4

0
0ALFA 400 stůl kancelářský 406 

deska kruh 
podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl kancelářský 407 
deska kruh 

podnoží RAL9022

ALFA 400 stůl konferenční 408 
deska kruh 

podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

∅ 700 
742

∅ 900 
742

∅ 700 
507

LTD buk Bavaria 701140632 701140732 701140832

LTD divoká hruška 701140652 701140752 701140852

LTD třešeň 701140638 701140738 701140838

LTD bílá 701140670 701140770 701140870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701140695 701140795 701140895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701140668 701140768 701140868

* Zboží na objednávku.

ALFA 400 stůl konferenční 409 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
507

LTD buk Bavaria 701140932

LTD divoká hruška 701140952

LTD třešeň 701140938

LTD bílá 701140970

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701140995

LTD ořech – exkluzivní dezén 701140968

* Zboží na objednávku.

4 084 5 428 4 048 

4 084 5 428 4 048 

4 084 5 428 4 048 

4 084 5 428 4 048 

4 658 6 038 4 612 

4 658 * 6 038 * 4 612 *

5 418 

5 418 

5 418 

5 418 

6 142 

6 142 *



18

A
LF

A
 4

2
0

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vč. adaptéru

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová
průchodka

kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vč. adaptéru

kabelové vedení  
plastové vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

kalíšek velký NOVUM Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový NOVUM Věšák Alva Collection Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59



19

A
LF

A
 4

2
0ALFA 420 

stolový systém
ALFA 420 stůl konferenční 420 

deska pravoúhlá
ALFA 420 stůl konferenční 421 

deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9022 – šedostříbrná 
RAL9010 – bílá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×800 
742

1200×800 
742

LTD buk Bavaria 701142032 701242032 701142132 701242132

LTD divoká hruška 701142052 701242052 701142152 701242152

LTD třešeň 701142038 701242038 701142138 701242138

LTD bílá 701142070 701242070 701142170 701242170

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701142095 701242095 701142195 701242195

LTD ořech – exkluzivní dezén 701142068 701242068 701142168 701242168

* Zboží na objednávku.

ALFA 420 stůl konferenční 422 
deska pravoúhlá

ALFA 420 stůl konferenční 423 
deska pravoúhlá

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1400×800 
742

1600×800 
742

LTD buk Bavaria 701142232 701242232 701142332 701242332

LTD divoká hruška 701142252 701242252 701142352 701242352

LTD třešeň 701142238 701242238 701142338 701242338

LTD bílá 701142270 701242270 701142370 701242370

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701142295 701242295 701142395 701242395

LTD ořech – exkluzivní dezén 701142268 701242268 701142368 701242368

* Zboží na objednávku.

Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

RAL9010RAL9022

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

4 590 4 590 4 922 4 922 

4 590 4 590 4 922 4 922 

4 590 4 590 4 922 4 922 

4 590 4 590 4 922 4 922 

5 004 5 004 5 348 5 348 

5 004 * 5 004 * 5 348 * 5 348 *

5 268 5 268 5 624 5 624 

5 268 5 268 5 624 5 624 

5 268 5 268 5 624 5 624 

5 268 5 268 5 624 5 624 

5 786 5 786 6 142 6 142 

5 786 * 5 786 * 6 142 * 6 142 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

20

A
LF

A
 4

2
0

ALFA 420 stůl konferenční 426 
deska pravoúhlá

ALFA 420 stůl konferenční 427 
deska pravoúhlá 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

2400×1000 
742

2000×1200 
742

LTD buk Bavaria 701142632 701242632 701142732 701242732

LTD divoká hruška 701142652 701242652 701142752 701242752

LTD třešeň 701142638 701242638 701142738 701242738

LTD bílá 701142670 701242670 701142770 701242770

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701142695 701242695 701142795 701242795

LTD ořech – exkluzivní dezén 701142668 701242668 701142768 701242768

* Zboží na objednávku.

ALFA 420 stůl konferenční 428 
deska pravoúhlá

ALFA 420 stůl konferenční 429 
deska barel 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

2400×1200 
742

2000×800/1100 
742

LTD buk Bavaria 701142832 701242832 701142932 701242932

LTD divoká hruška 701142852 701242852 701142952 701242952

LTD třešeň 701142838 701242838 701142938 701242938

LTD bílá 701142870 701242870 701142970 701242970

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701142895 701242895 701142995 701242995

LTD ořech – exkluzivní dezén 701142868 701242868 701142968 701242968

* Zboží na objednávku.

ALFA 420 stůl konferenční 424 
deska pravoúhlá

ALFA 420 stůl konferenční 425 
deska pravoúhlá

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1800×800 
742

2000×1000 
742

LTD buk Bavaria 701142432 701242432 701142532 701242532

LTD divoká hruška 701142452 701242452 701142552 701242552

LTD třešeň 701142438 701242438 701142538 701242538

LTD bílá 701142470 701242470 701142570 701242570

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701142495 701242495 701142595 701242595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701142468 701242468 701142568 701242568

* Zboží na objednávku.

11 214 * 11 214 * 12 398 * 12 398 *

11 214 * 11 214 * 12 398 * 12 398 *

11 214 * 11 214 * 12 398 * 12 398 *

11 214 * 11 214 * 12 398 * 12 398 *

11 822 * 11 822 * 13 054 * 13 054 *

11 822 * 11 822 * 13 054 * 13 054 *

12 662 * 12 662 * 10 052 * 10 052 *

12 662 * 12 662 * 10 052 * 10 052 *

12 662 * 12 662 * 10 052 * 10 052 *

12 662 * 12 662 * 10 052 * 10 052 *

13 306 * 13 306 * 10 616 * 10 616 *

13 306 * 13 306 * 10 616 * 10 616 *

5 958 5 958 10 570 * 10 570 *
5 958 5 958 10 570 * 10 570 *
5 958 5 958 10 570 * 10 570 *
5 958 5 958 10 570 * 10 570 *
6 430 6 430 11 168 * 11 168 *

6 430 * 6 430 * 11 168 * 11 168 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

21

A
LF

A
 4

2
0ALFA 420 stůl konferenční 419 

deska pravoúhlá
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1500×800 
742

LTD buk Bavaria 701121932 701221932

LTD divoká hruška 701121952 701221952

LTD třešeň 701121938 701221938

LTD bílá 701121970 701221970

LTD dub Vicenza – exkluziv. dezén 701121995 701221995

LTD ořech – exkluzivní dezén 701121968 701221968

* Zboží na objednávku.

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

RAL9010RAL9022

6 694 * 6 694 *

6 694 * 6 694 *

6 694 * 6 694 *

6 694 * 6 694 *

6 890 * 6 890 *

6 890 * 6 890 *



22

A
LF

A
 4

5
5

Data a elektřina
kabelový kanál
600 vodorovný
(upevněn na most)

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Data a elektřina
kabelová
průchodka

kabelová 
průchodka

kabelový kanál 600 
vodorovný

kabelové vedení  
plastové vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

kalíšek velký NOVUM Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový NOVUM Věšák Alva Collection Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

23

A
LF

A
 4

5
5ALFA 455 

stolový systém
ALFA 455 stůl kancelářský 453 

deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 455 stůl kancelářský 454 
deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022

ALFA 455 stůl kancelářský 455 
deska barel 

podnoží RAL9022
Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9022 – šedostříbrná

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×800 
742

1800×800 
742

2000×800/1100 
742

LTD buk Bavaria 701345332 701345432 701345532

LTD divoká hruška 701345352 701345452 701345552

LTD třešeň 701345338 701345438 701345538

LTD bílá 701345370 701345470 701345570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701345395 701345495 701345595

LTD ořech – exkluzivní dezén 701345368 701345468 701345568

* Zboží na objednávku.

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

RAL9022

8 914 * 9 466 * 10 834 *

8 914 * 9 466 * 10 834 *

8 914 * 9 466 * 10 834 *

8 914 * 9 466 * 10 834 *

9 604 * 10 028 * 11 444 *

9 604 * 10 028 * 11 444 *



24

A
LF

A
 U

P


Data a elektřina
kabelový kanál
pevný

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Podnoží
rozšiřující profil

Příslušenství
koš NOVUM

Paravány
držák paravánu

Data a elektřina
kabelová průchodka

Data a elektřina
kovládací panel základní

Paraván

ovládací panel  
s displejem a pamětí

antikolizní senzor 
pro výškově stavitelný stůl

kabelová 
průchodka

kabelové vedení plastové 
vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 26 strana 26 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

kalíšek velký NOVUM Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový NOVUM Věšák Alva Collection Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59

ALFA 600 
ALFA 615

ALFA 625 ALFA 630 kabelový kanál  
pevný

kabelový kanál pro výškově 
stavitelný stůl

kabelový svod 
látkový flexibilní

strana 48 strana 50 strana 56 strana 58 strana 58 strana 26



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

25

A
LF

A
 U

P
ALFA UP single 

stolový systém
ALFA UP stůl výškově stavitelný 

deska pravoúhlá
ALFA UP stůl výškově stavitelný 

deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9010 – bílá 
RAL9022 – stříbrná 
RAL9004 – černá (pouze pro projekty  
od 30 ks na objednání) 

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1200×800 
630–1290

1400×800 
630–1290

LTD buk Bavaria 701801232 701701232 701801432 701701432

LTD divoká hruška 701801252 701701252 701801452 701701452

LTD třešeň 701801238 701701238 701801438 701701438

LTD bílá 701801270 701701270 701801470 701701470

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701801295 701701295 701801495 701701495

LTD ořech – exkluzivní dezén 701801268 701701268 701801468 701701468

* Zboží na objednávku.

ALFA UP stůl výškově stavitelný 
deska pravoúhlá

ALFA UP stůl výškově stavitelný 
deska pravoúhlá 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×800 
630–1290

1800×800 
630–1290

LTD buk Bavaria 701801632 701701632 701801832 701701832

LTD divoká hruška 701801652 701701652 701801852 701701852

LTD třešeň 701801638 701701638 701801838 701701838

LTD bílá 701801670 701701670 701801870 701701870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701801695 701701695 701801895 701701895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701801668 701701668 701801868 701701868

* Zboží na objednávku.

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

RAL9010 RAL9004RAL9022

18 136 18 136 18 262 18 262 

18 136 18 136 18 262 18 262 

18 136 18 136 18 262 18 262 

18 136 18 136 18 262 18 262 

18 952 18 952 19 172 19 172 

18 952 * 18 952 * 19 172 * 19 172 *

18 378 18 378 18 504 18 504 

18 378 18 378 18 504 18 504 

18 378 18 378 18 504 18 504 

18 378 18 378 18 504 18 504 

19 310 19 310 19 470 19 470 

19 310 * 19 310 * 19 470 * 19 470 *



26

Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

A
LF

A
 U

P


ALFA UP single 
příslušenství

ALFA UP ovládací panel základní 
posuv nahoru/dolů

ALFA UP ovládací panel Premium 
s displejem a pamětí

ALFA UP antikolizní senzor 
pro výškově stavitelný stůl

základní ovládací panel je součástí stolu

691249199 691222399

ALFA UP single 
příslušenství

ALFA UP rozšiřující profil  
pro desku o délce 1800–2100 mm

ALFA UP kabelový svod 
látkový flexibilní

1800–2100

délka (mm)   
délka 1 800 mm

RAL9022 701499910

RAL9010 701499927

černá 701499699

* Zboží na objednávku.

1 208 690

 

1 496 *

1 496 *
312



27

A
LF

A
 U

P


Data a elektřina
kabelový kanál
pevný

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Podnoží
rozšiřující profil (2x)

Data a elektřina
kabelová průchodka

Paraván Data a elektřina
ovládací panel základní

Příslušenství
koš NOVUM

ovládací panel  
s displejem a pamětí

antikolizní senzor 
pro výškově stavitelný stůl

kabelová 
průchodka

kabelové vedení plastové 
vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 29 strana 29 strana 58 strana 58 strana 58

Nezapomeňte také objednat:

kalíšek velký NOVUM Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový NOVUM Věšák Alva Collection Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59

ALFA 600 ALFA 615 ALFA 625 kabelový kanál  
pevný

kabelový kanál pro 
výškově stavitelný stůl

kabelový kanál pro 
výškově stavitelný stůl

kabelový svod 
látkový flexibilní

strana 48 strana 48 strana 50 strana 58 strana 58 strana 29 strana 29



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

28

A
LF

A
 U

P
 ALFA UP duo 

stolový systém
ALFA UP stůl výškově stavitelný duotable 

deska pravoúhlá
ALFA UP stůl výškově stavitelný duotable 

deska pravoúhlá 
podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Barevnost podnoží 
RAL9010 – bílá 
RAL9022 – stříbrná 
RAL9004 – černá (pouze pro projekty od 30 ks 
na objednání) 

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1200×1610 
630–1290

1400×1610 
630–1290

LTD buk Bavaria 701811232 701711232 701811432 701711432

LTD divoká hruška 701811252 701711252 701811452 701711452

LTD třešeň 701811238 701711238 701811438 701711438

LTD bílá 701811270 701711270 701811470 701711470

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701811295 701711295 701811495 701711495

LTD ořech – exkluzivní dezén 701811268 701711268 701811468 701711468

* Zboží na objednávku.

ALFA UP stůl výškově stavitelný duotable 
deska pravoúhlá

ALFA UP stůl výškově stavitelný duotable 
deska pravoúhlá 

podnoží RAL9022 podnoží RAL9010 podnoží RAL9022 podnoží RAL9010

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×1610 
630–1290

1800×1610 
630–1290

LTD buk Bavaria 701811632 701711632 701811832 701711832

LTD divoká hruška 701811652 701711652 701811852 701711852

LTD třešeň 701811638 701711638 701811838 701711838

LTD bílá 701811670 701711670 701811870 701711870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 701811695 701711695 701811895 701711895

LTD ořech – exkluzivní dezén 701811668 701711668 701811868 701711868

* Zboží na objednávku.

Povrchová úprava podnoží

Dezény pracovních desek

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

RAL9010 RAL9004RAL9022

41 344 * 41 344 41 712 * 41 712 

41 344 * 41 344 41 712 * 41 712 

41 344 * 41 344 41 712 * 41 712 

41 344 * 41 344 41 712 * 41 712 

43 138 * 43 138 43 678 * 43 678 

43 138 * 43 138 * 43 678 * 43 678 *

41 942 * 41 942 42 274 * 42 274 

41 942 * 41 942 42 274 * 42 274 

41 942 * 41 942 42 274 * 42 274 

41 942 * 41 942 42 274 * 42 274 

43 966 * 43 966 44 356 * 44 356 

43 966 * 43 966 * 44 356 * 44 356 *



29

A
LF

A
 U

P
ALFA UP duo 

příslušenství
ALFA UP zákryt nohou duotable 

pro výškově stavitelný stůl
ALFA UP rozšiřující profil  

pro desku o délce 1800–2100 mm

47
3

193
885

1800–2100
1800–2100

délka (mm) (k vymezení mezery mezi deskami 
20 mm)

 
(sada dvou kusů pro jeden stůl duo)

RAL9022 701499310 701499410

RAL9010 701499327 701499427

* Zboží na objednávku.

ALFA UP ovládací panel základní 
posuv nahoru/dolů

ALFA UP ovládací panel Premium 
s displejem a pamětí

ALFA UP antikolizní senzor 
pro výškově stavitelný stůl

základní ovládací panel je součástí stolu

691249199 691222399

ALFA UP kabelový kanál duotable  
na rám stolu bez krytu výsuvný  

na délku stolu

ALFA UP kabelový kanál duotable  
na rám stolu s krytem výsuvný  

na délku stolu

ALFA UP kabelový svod 
látkový flexibilní

176

95

1200–1800

176

95

1200–1800

délka (mm) (položka pro celý stůl duo) (položka pro celý stůl duo)  
délka 1 800 mm

RAL9022 701499210 701499110

RAL9010 701499227 701499127

černá 701499699

* Zboží na objednávku.

Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

2 910 * 2 980 *

2 910 * 2 980 *

1 208 690

1 968 * 3 002 *
1 968 3 002

312



30

A
LF

A
 R

O
O

T

Data a elektřina
kabelový kanál

Data a elektřina
kabelové vedení
plastové

Příslušenství
koš NOVUM

Data a elektřina
kabelová průchodka

Paraván

kanál kabelový 
130×900×100 mm

kanál kabelový 
220×1100×135 mm

kabelová 
průchodka

kabelová 
průchodka Siso

kabelové vedení 
plastové vč. závaží

příchytka kabelu ALFA

strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58

ALFA 600 ALFA 615 ALFA 625

strana 48 strana 48 strana 50

Nezapomeňte také objednat:

háček na tašky kalíšek velký 
NOVUM

Zasobník na papír 
NOVUM

Trojbox 
NOVUM

Koš odpadkový 
NOVUM

Věšák Alva 
Collection

Lampa stolní 
ALFA 1100

strana 33 strana 58 strana 58 strana 58 strana 58 strana 59 strana 59



31

Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1800×800 
742

2000×800 
742

1400×1600 
742

LTD bílá 043821670 043822170 043822670

LTD dub 043821695 043822195 043822695

* Zboží na objednávku.

ALFA ROOT
stolový systém

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Podnoží masiv jasan/kovové  
prvky RAL9010 – bílá 

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1200×800 
742

1400×800 
742

1600×800 
742

LTD bílá 043820170 043820670 043821170

LTD dub 043820195 043820695 043821195

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1600×1600 
742

1800×1600 
742

2800×1600 
742

LTD bílá 043823170 043823670 043824170

LTD dub 043823195 043823695 043824195

 * Zboží na objednávku.

bílá dub černá

Dezény pracovních desek Povrchová úprava podnoží

masiv jasan

13 284 13 616 * 18 516 *
13 662 14 088 * 20 586 *

12 202 12 604 12 766

12 466 12 880 13 294

18 860 * 19 494 * 32 086 *

20 930 * 21 736 * 34 730 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

32

A
LF

A
 R

O
O

T ALFA ROOT
stolový systém

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Podnoží masiv jasan/kovové  
prvky RAL9010 – bílá 

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

3200×1600 
742

3600×1600 
742

LTD bílá 043824670 043825170

LTD dub 043824695 043825195

 * Zboží na objednávku.

ALFA ROOT
konferenční stoly

Stůl konferenční ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl konferenční ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl konferenční ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Tloušťka stolové desky je 25 mm  
s ABS hranou o tloušťce 2 mm  
 
Podnoží masiv jasan/kovové  
prvky RAL9010 – bílá 

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

2000×1000 
742

2400×1000 
742

2800×1000 
742

LTD bílá 043827070 043827570 043828070

LTD dub 043827095 043827595 043828095

LTD černá 043827096 043827596 043828096

 * Zboží na objednávku.

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

4200×1600 
742

4800×1600 
742

LTD bílá 043825670 043826170

LTD dub 043825695 043826195

 * Zboží na objednávku.

Stůl kancelářský ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

5400×1600 
742

LTD bílá 043826670

LTD dub 043826695

 * Zboží na objednávku.

33 006 * 34 904 *

36 340 * 38 296 *

14 720 * 17 250 * 22 770 *

15 640 * 17 654 * 23 690 *

32 258 * 32 936 * 39 100 *

46 506 * 47 266 *

50 026 * 51 866 *

48 876 *

54 280 *



33

A
LF

A
 R

O
O

T

Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

ALFA ROOT
příslušenství stolů

Háček na tašky

rozměr (mm)

RAL9022 510321210

RAL9010 510321227

RAL9004 510321239

Stůl konferenční 
ALFA ROOT 

deska kruhová

Stůl konferenční 
ALFA ROOT 

deska kruhová

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

∅900 
477

∅500 
477

LTD bílá 043829670 043830070

LTD dub 043829695 043830095

LTD černá 043829696 043830096

 * Zboží na objednávku.

Stůl konferenční ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl konferenční vysoký ALFA ROOT 
deska pravoúhlá

Stůl konferenční ALFA ROOT 
deska kruhová

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

3200×1000 
742

2600×1000 
1080

∅900 
742

LTD bílá 043828570 043830570 043829570

LTD dub 043828595 043830595 043829595

LTD černá 043828596 043830596 043829596

 * Zboží na objednávku.

bílá dub černá masiv jasan

Dezény pracovních desek a skříní Povrchová úprava podnoží

266 *

266 *

266 *

6 900 * 5 866 *

7 304 * 6 096 *

12 766 * 7 360 *

23 920 * 30 476 * 7 246 *

24 840 * 31 740 * 7 706 *

39 676 * 47 496 * 12 996 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

34

A
LF

A
 R

O
O

T ALFA ROOT
skříně

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

2 police LTD

Soklové nohy masiv jasan 
 
FT dveře = křídlové dveře 
ST dveře = posuvné dveře 

Skříně se dodávají smontované 
(lepené).

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

800×450 
887

800×450 
1215

1000×450 
887

1000×450 
1215

LTD bílá 702135070 702135170 702135270 702135370

LTD dub 702135095 702135195 702135295 702135395

* Zboží na objednávku.

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD Nika  
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD FT** 
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT** 
+ soklové nohy 

2 police LTD

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

1200×450 
887

1200×450 
1215

800×470 
887

800×470 
1215

LTD bílá 702135470 702135570 702136070 702136170

LTD dub 702135495 702135595 702136095 702136195

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

Skříň LTD FT** 
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT** 
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD FT**  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT**  
+ soklové nohy 

2 police LTD

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

1000×470 
887

1000×470 
1215

1200×470 
887

1200×470 
1215

LTD bílá 702136270 702136370 702136470 702136570

LTD dub 702136295 702136395 702136495 702136595

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

Skříň LTD ST**  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD ST** 
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD ST** 
 + soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD ST** 
+ soklové nohy 

2 police LTD

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

800×450 
887

800×450 
1215

1000×450 
887

1000×450 
1215

LTD bílá 702137070 702137170 702137270 702137370

LTD dub 702137095 702137195 702137295 702137395

Skříně ALFA ROOT š. 1200 mají středovou dělící příčku.  * Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

6 670 * 7 682 * 7 154 * 8 188 *

7 292 * 8 316 * 7 648 * 8 914 *

7 844 * 9 154 * 8 280 * 9 430 *

8 442 * 9 960 * 9 086 * 10 350 *

8 740 * 10 120 * 9 546 * 11 178 *

9 546 * 11 040 * 10 466 * 12 190 *

8 212 9 338 8 764 10 098

9 074 10 236 9 718 10 892



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

35

A
LF

A
 R

O
O

TALFA ROOT
skříně

Skříň LTD ST** 
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD ST** 
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy 

1 police LTD, žaluzie – RAL9010

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy 

2 police LTD, žaluzie – RAL9010

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

1200×450 
887

1200×450 
1215

800×450 
887

800×450 
1215

LTD bílá 702137470 702137570 702138070 702138170

LTD dub 702137495 702137595 702138095 702138195

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy  

1 police LTD, žaluzie – RAL9010

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy  

2 police LTD, žaluzie – RAL9010

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy  

1 police LTD, žaluzie – RAL9010

Skříň LTD žaluziová** 
+ soklové nohy  

2 police LTD, žaluzie – RAL9010

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

1000×450 
887

1000×450 
1215

1200×450 
887

1200×450 
1215

LTD bílá 702138270 702138370 702138470 702138570

LTD dub 702138295 702138395 702138495 702138595

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

2 police LTD

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

2 police LTD

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

800×458 
887

800×458 
1215

1000×458 
887

1000×458 
1215

LTD bílá 702139070 702139170 702139270 702139370

LTD dub 702139095 702139195 702139295 702139395

* Zboží na objednávku.  

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

1 police LTD

Skříň LTD FT sklo  
+ soklové nohy 

2 police LTD

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

1200×458 
887

1200×458 
1215

LTD bílá 702139470 702139570

LTD dub 702139495 702139595

Skříně ALFA ROOT š. 1200 mají středovou dělící příčku.  

Podstavec pro skříň ALFA ROOT  

Masiv jasan

hloubka×výška (mm) 440×170

800 702357399

1000 702357499

1200 702357599

* Zboží na objednávku. 

10 052 * 11 766 * 10 754 * 13 180 *

10 880 * 12 628 * 11 352 * 13 778 *

11 822 * 14 618 * 13 168 * 16 446 *

12 536 * 15 342 * 13 778 * 17 308 *

10 120 * 11 558 * 10 834 * 12 582 *

11 040 * 12 708 * 11 846 * 13 640 *

11 408 * 13 778 *

12 674 * 14 974 *

4 140 

4 370 *

4 600 *



36

A
LF

A
 5

0
0

Příslušenství
úchytka

Příslušenství
podstavec

úchytka Exclusive 
rozteč 96 mm

úchytka ALFA ROOT 
rozteč 96 mm

podstavec pro skříň 
ALFA ROOT

strana 47 strana 47 strana 47



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

37

A
LF

A
 5

0
0ALFA 500 

skříně šířka 400
ALFA 500 skříň 

2M nika
ALFA 500 skříň 

2M nika 
přístavná půda 25 mm

ALFA 500 skříň 
2M 

FT dveře LTD pravé

ALFA 500 skříň 
2M 

FT dveře LTD levé
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×450 
735

400×450 
742

400×470 
735

400×470 
735

LTD buk Bavaria 702000032 702000132 702000532 702000632

LTD divoká hruška 702000052 702000152 702000552 702000652

LTD třešeň 702000038 702000138 702000538 702000638

LTD bílá 702000070 702000170 702000570 702000670

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702000095 702000195 702000595 702000695

LTD ořech – exkluzivní dezén 702000068 702000168 702000568 702000668

* Zboží na objednávku.  

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD pravé, 
přístavná půda 25 mm

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD levé, 
přístavná půda 25 mm

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD pravé, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD levé, 

nástavec

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
742

400×470 
742

400×470 
717

400×470 
717

LTD buk Bavaria 702000732 702000832 702001032 702001132

LTD divoká hruška 702000752 702000852 702001052 702001152

LTD třešeň 702000738 702000838 702001038 702001138

LTD bílá 702000770 702000870 702001070 702001170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702000795 702000895 702001095 702001195

LTD ořech – exkluzivní dezén 702000768 702000868 702001068 702001168

* Zboží na objednávku.  

Dezény materiálu skříní

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

1 806 2 186 2 266 2 266 

1 806 2 186 2 266 2 266 

1 806 2 186 2 266 2 266 

1 806 2 186 2 266 2 266 

2 036 2 416 2 530 2 530 

2 036 * 2 416 * 2 530 * 2 530 *

2 542 2 542 2 266 2 266 

2 542 2 542 2 266 2 266 

2 542 2 542 2 266 2 266 

2 542 2 542 2 266 2 266 

2 898 2 898 2 530 2 530 

2 898 * 2 898 * 2 530 * 2 530 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

38

A
LF

A
 5

0
0 ALFA 500 

skříně šířka 400
ALFA 500 skříň 

2M, 
FT dveře sklo pravé 

ALFA 500 skříň 
2M, 

FT dveře sklo levé

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře sklo pravé, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře sklo levé, 

nástavec
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×458 
735

400×458 
735

400×458 
717

400×458 
717

LTD buk Bavaria 702001532 702001632 702002032 702002132

LTD divoká hruška 702001552 702001652 702002052 702002152

LTD třešeň 702001538 702001638 702002038 702002138

LTD bílá 702001570 702001670 702002070 702002170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702001595 702001695 702002095 702002195

LTD ořech – exkluzivní dezén 702001568 702001668 702002068 702002168

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň 
2M, rohová, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
2M, rohová

ALFA 500 skříň 
3M, rohová, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
3M, rohová

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

450×450 
717

450×450 
735

450×450 
1045

450×450 
1063

LTD buk Bavaria 702133132 702133032 702133332 702133232

LTD divoká hruška 702133152 702133052 702133352 702133252

LTD třešeň 702133138 702133038 702133338 702133238

LTD bílá 702133170 702133070 702133370 702133270

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702133195 702133095 702133395 702133295

LTD ořech – exkluzivní dezén 702133168 702133068 702133368 702133268

* Zboží na objednávku.

ALFA 500 skříň 
3M nika

ALFA 500 skříň 
3M 

FT dveře LTD pravé

ALFA 500 skříň 
3M 

FT dveře LTD levé

ALFA 500 skříň 
3M, FT dveře LTD pravé, 

nástavec

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×450 
1063

400×470 
1063

400×470 
1063

400×470 
1045

LTD buk Bavaria 702010032 702010532 702010632 702011032

LTD divoká hruška 702010052 702010552 702010652 702011052

LTD třešeň 702010038 702010538 702010638 702011038

LTD bílá 702010070 702010570 702010670 702011070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702010095 702010595 702010695 702011095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702010068 702010568 702010668 702011068

* Zboží na objednávku.  

3 256 3 256 3 256 3 256 

3 256 3 256 3 256 3 256 

3 256 3 256 3 256 3 256 

3 256 3 256 3 256 3 256 

3 704 3 704 3 704 3 704 

3 704 * 3 704 * 3 704 * 3 704 *

2 312 * 2 588 * 2 772 * 3 048 *

2 312 * 2 588 * 2 772 * 3 048 *

2 312 * 2 588 * 2 772 * 3 048 *

2 312 * 2 588 * 2 772 * 3 048 *

2 622 * 2 760 * 3 152 * 3 382 *

2 622 * 2 760 * 3 152 * 3 382 *

2 162 2 680 2 680 2 680 

2 162 2 680 2 680 2 680 

2 162 2 680 2 680 2 680 

2 162 2 680 2 680 2 680 

2 462 3 106 3 106 3 106 

2 462 * 3 106 * 3 106 * 3 106 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

39

A
LF

A
 5

0
0

Dezény materiálu skříní

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

ALFA 500 skříň 
3M, FT dveře LTD levé, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře sklo pravé 

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře sklo levé

ALFA 500 skříň 
3M, FT dveře sklo pravé, 

nástavec

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
1045

400×458 
1063

400×458 
1063

400×458 
1045

LTD buk Bavaria 702011132 702011532 702011632 702012032

LTD divoká hruška 702011152 702011552 702011652 702012052

LTD třešeň 702011138 702011538 702011638 702012038

LTD bílá 702011170 702011570 702011670 702012070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702011195 702011595 702011695 702012095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702011168 702011568 702011668 702012068

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň 
3M, FT dveře sklo levé, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
2M/1M, 

FT dveře LTD pravé, nika

ALFA 500 skříň 
2M/1M, 

FT dveře LTD levé, nika

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×458 
1045

400×470 
1063

400×470 
1063

LTD buk Bavaria 702012132 702012532 702012632

LTD divoká hruška 702012152 702012552 702012652

LTD třešeň 702012138 702012538 702012638

LTD bílá 702012170 702012570 702012670

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702012195 702012595 702012695

LTD ořech – exkluzivní dezén 702012168 702012568 702012668

* Zboží na objednávku.  

ni
ka

 n
en

í u
rč

en
a 

pr
o 

ša
no

ny

ni
ka

 n
en

í u
rč

en
a 

pr
o 

ša
no

ny

2 680 3 716 3 716 3 716 

2 680 3 716 3 716 3 716 

2 680 3 716 3 716 3 716 

2 680 3 716 3 716 3 716 

3 106 4 198 4 198 4 198 

3 106 * 4 198 * 4 198 * 4 198 *

3 716 2 704 2 704 

3 716 2 704 2 704 

3 716 2 704 2 704 

3 716 2 704 2 704 

4 198 3 128 3 128 

4 198 * 3 128 * 3 128 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

40

A
LF

A
 5

0
0 ALFA 500 

skříně šířka 400
ALFA 500 skříň 

5M nika
ALFA 500 skříň 

5M 
FT dveře LTD pravé

ALFA 500 skříň 
5M 

FT dveře LTD levé

ALFA 500 skříň 
2M/3M, 

FT dveře LTD pravé/nika
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×450 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

LTD buk Bavaria 702020032 702020532 702020632 702021032

LTD divoká hruška 702020052 702020552 702020652 702021052

LTD třešeň 702020038 702020538 702020638 702021038

LTD bílá 702020070 702020570 702020670 702021070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702020095 702020595 702020695 702021095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702020068 702020568 702020668 702021068

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň 
2M/3M, 

FT dveře LTD levé/nika

ALFA 500 skříň 
3M/2M, 

FT dveře LTD pravé/nika

ALFA 500 skříň 
3M/2M, 

FT dveře LTD levé/nika

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD pravé/ FT 

dveře LTD pravé

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

LTD buk Bavaria 702021132 702021532 702021632 702022032

LTD divoká hruška 702021152 702021552 702021652 702022052

LTD třešeň 702021138 702021538 702021638 702022038

LTD bílá 702021170 702021570 702021670 702022070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702021195 702021595 702021695 702022095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702021168 702021568 702021668 702022068

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené FT, ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD levé/  

FT dveře LTD levé

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD pravé/  

FT dveře LTD pravé

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD levé/  

FT dveře LTD levé

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD pravé/ 

FT dveře sklo pravé
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

LTD buk Bavaria 702022132 702022532 702022632 702023032

LTD divoká hruška 702022152 702022552 702022652 702023052

LTD třešeň 702022138 702022538 702022638 702023038

LTD bílá 702022170 702022570 702022670 702023070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702022195 702022595 702022695 702023095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702022168 702022568 702022668 702023068

* Zboží na objednávku.

3 174 3 992 3 992 3 600 

3 174 3 992 3 992 3 600 

3 174 3 992 3 992 3 600 

3 174 3 992 3 992 3 600 

3 624 4 658 4 658 4 198 

3 624 * 4 658 * 4 658 * 4 198 *

3 600 3 704 3 704 4 140 

3 600 3 704 3 704 4 140 

3 600 3 704 3 704 4 140 

3 600 3 704 3 704 4 140 

4 198 4 314 4 314 4 830 

4 198 * 4 314 * 4 314 * 4 830 *

4 140 4 140 4 140 5 152 

4 140 4 140 4 140 5 152 

4 140 4 140 4 140 5 152 

4 140 4 140 4 140 5 152 

4 830 4 830 4 830 5 854 

4 830 * 4 830 * 4 830 * 5 854 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

41

Dezény materiálu skříní

A
LF

A
 5

0
0

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD levé/  

FT dveře sklo levé

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD pravé/ 

FT dveře sklo pravé

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD levé/  

FT dveře sklo levé

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD pravé/

nika/FT dveře LTD pravé

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

LTD buk Bavaria 702023132 702023532 702023632 702024032

LTD divoká hruška 702023152 702023552 702023652 702024052

LTD třešeň 702023138 702023538 702023638 702024038

LTD bílá 702023170 702023570 702023670 702024070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702023195 702023595 702023695 702024095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702023168 702023568 702023668 702024068

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD levé/

nika/FT dveře LTD levé

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD pravé/

nika/FT dveře sklo pravé

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD levé/

nika/FT dveře sklo levé

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

400×470 
1780

400×470 
1780

400×470 
1780

LTD buk Bavaria 702024132 702024532 702024632

LTD divoká hruška 702024152 702024552 702024652

LTD třešeň 702024138 702024538 702024638

LTD bílá 702024170 702024570 702024670

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702024195 702024595 702024695

LTD ořech – exkluzivní dezén 702024168 702024568 702024668

* Zboží na objednávku. 

5 152 5 164 5 164 4 210 

5 152 5 164 5 164 4 210 

5 152 5 164 5 164 4 210 

5 152 5 164 5 164 4 210 

5 854 5 866 5 866 4 830 

5 854 * 5 866 * 5 866 * 4 830 *

4 210 5 244 5 244 

4 210 5 244 5 244 

4 210 5 244 5 244 

4 210 5 244 5 244 

4 830 5 946 5 946 

4 830 * 5 946 * 5 946 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

42

A
LF

A
 5

0
0 ALFA 500 

skříně šířka 800
ALFA 500 skříň 

2M nika
ALFA 500 skříň 

2M nika 
přístavná půda 25 mm

ALFA 500 skříň 
2M 

FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD, 

přístavná půda 25 mm
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře 
ST dveře = posuvné dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×450 
735

800×450 
742

800×470 
735

800×470 
742

LTD buk Bavaria 702100032 702100132 702101032 702101132

LTD divoká hruška 702100052 702100152 702101052 702101152

LTD třešeň 702100038 702100138 702101038 702101138

LTD bílá 702100070 702100170 702101070 702101170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702100095 702100195 702101095 702101195

LTD ořech – exkluzivní dezén 702100068 702100168 702101068 702101168

* Zboží na objednávku.

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD, 

nástavec

ALFA 500 skříň 
2M, 

FT dveře sklo 

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře sklo, 

přístavná půda 25 mm 

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře sklo, 

nástavec

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×470 
717

800×458 
735

800×458 
742

800×458 
717

LTD buk Bavaria 702101232 702102032 702102132 702102232

LTD divoká hruška 702101252 702102052 702102152 702102252

LTD třešeň 702101238 702102038 702102138 702102238

LTD bílá 702101270 702102070 702102170 702102270

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702101295 702102095 702102195 702102295

LTD ořech – exkluzivní dezén 702101268 702102068 702102168 702102268

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň** 
2M, žaluziová  

žaluzie – RAL9022

ALFA 500 skříň** 
2M, žaluziová přístavná  

půda 25 mm, žaluzie – RAL9022

ALFA 500 skříň** 
2M 

ST dveře LTD

ALFA 500 skříň** 
2M, ST dveře LTD, 

přístavná půda 25 mm

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×450 
735

800×450 
742

800×450 
735

800×450 
742

LTD buk Bavaria 702103032 702103132 702104032 702104132

LTD divoká hruška 702103052 702103152 702104052 702104152

LTD třešeň 702103038 702103138 702104038 702104138

LTD bílá 702103070 702103170 702104070 702104170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702103095 702103195 702104095 702104195

LTD ořech – exkluzivní dezén 702103068 702103168 702104068 702104168

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

2 300 2 830 3 278 3 772 

2 300 2 830 3 278 3 772 

2 300 2 830 3 278 3 772 

2 300 2 830 3 278 3 772 

2 612 3 220 3 680 4 290 

2 612 * 3 220 * 3 680 * 4 290 *

3 278 5 244 5 786 5 244 

3 278 5 244 5 786 5 244 

3 278 5 244 5 786 5 244 

3 278 5 244 5 786 5 244 

3 680 5 946 6 568 5 946 

3 680 * 5 946 * 6 568 * 5 946 *

6 556 * 6 694 * 3 726 * 3 842 *

6 556 * 6 694 * 3 726 * 3 842 *

6 556 * 6 694 * 3 726 * 3 842 *

6 556 * 6 694 * 3 726 * 3 842 *

7 038 * 7 660 * 4 486 * 4 716 *

7 038 * 7 660 * 4 486 * 4 716 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

43

A
LF

A
 5

0
0

Dezény materiálu skříní

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

ni
ka

 n
en

í u
rč

en
a 

pr
o 

ša
no

ny
 a

ni
 p

ro
 

re
gi

st
ra

čn
í v

lo
žk

u

ALFA 500 skříň** 
3M, žaluziová 

žaluzie – RAL9022 

ALFA 500 skříň** 
3M, 

ST dveře LTD

ALFA 500 skříň 
3M, 
nika

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře LTD

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×450 
1063

800×450 
1063

800×450 
1063

800×470 
1063

LTD buk Bavaria 702112532 702113032 702110032 702110532

LTD divoká hruška 702112552 702113052 702110052 702110552

LTD třešeň 702112538 702113038 702110038 702110538

LTD bílá 702112570 702113070 702110070 702110570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702112595 702113095 702110095 702110595

LTD ořech – exkluzivní dezén 702112568 702113068 702110068 702110568

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře LTD nástavec

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře sklo

ALFA 500 skříň 
3M, 

FT dveře sklo, nástavec

ALFA 500 skříň 
2M/1M 

FT dveře LTD/nika

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×470 
1045

800×458 
1063

800×458 
1045

800×470 
1063

LTD buk Bavaria 702111032 702111532 702112032 702113532

LTD divoká hruška 702111052 702111552 702112052 702113552

LTD třešeň 702111038 702111538 702112038 702113538

LTD bílá 702111070 702111570 702112070 702113570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702111095 702111595 702112095 702113595

LTD ořech – exkluzivní dezén 702111068 702111568 702112068 702113568

* Zboží na objednávku.  

8 028 * 4 808 * 2 818 4 382 

8 028 * 4 808 * 2 818 4 382 

8 028 * 4 808 * 2 818 4 382 

8 028 * 4 808 * 3 336 4 382 

9 776 * 5 694 * 3 336 4 946 

9 776 * 5 694 * 2 900 * 4 946 *

4 382 5 924 5 924 3 968 

4 382 5 924 5 924 3 968 

4 382 5 924 5 924 3 968 

4 382 5 924 5 924 3 968 

4 946 6 728 6 728 4 544 

4 946 * 6 728 * 6 728 * 4 544 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

44

A
LF

A
 5

0
0 ALFA 500 

skříně šířka 800
ALFA 500 skříň 

5M nika
ALFA 500 skříň 

5M, 
FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
5M, 

FT dveře LTD, šatní výsuv

ALFA 500 skříň 
2M/3M, 

FT dveře LTD/nika
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře 
ST dveře = posuvné dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×450 
1780

800×470 
1780

800×470 
1780

800×470 
1780

LTD buk Bavaria 702120032 702120532 702120632 702121032

LTD divoká hruška 702120052 702120552 702120652 702121052

LTD třešeň 702120038 702120538 702120638 702121038

LTD bílá 702120070 702120570 702120670 702121070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702120095 702120595 702120695 702121095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702120068 702120568 702120668 702121068

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 skříň 
3M/2M, 

FT dveře LTD/nika

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD/ 

FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD/ 

FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
2M/3M, FT dveře LTD/ 

FT dveře sklo

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×470 
1780

800×470 
1780

800×470 
1780

800×470 
1780

LTD buk Bavaria 702121132 702121532 702121632 702122032

LTD divoká hruška 702121152 702121552 702121652 702122052

LTD třešeň 702121138 702121538 702121638 702122038

LTD bílá 702121170 702121570 702121670 702122070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702121195 702121595 702121695 702122095

LTD ořech – exkluzivní dezén 702121168 702121568 702121668 702122068

* Zboží na objednávku.  

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře LTD/ 

FT dveře sklo

ALFA 500 skříň 
3M/2M, FT dveře sklo/ 

FT dveře sklo

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD/nika/

FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
2M/1M/2M, FT dveře LTD/nika/

FT dveře sklo

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×470 
1780

800×458 
1780

800×470 
1780

800×470 
1780

LTD buk Bavaria 702122132 702122532 702123032 702123132

LTD divoká hruška 702122152 702122552 702123052 702123152

LTD třešeň 702122138 702122538 702123038 702123138

LTD bílá 702122170 702122570 702123070 702123170

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702122195 702122595 702123095 702123195

LTD ořech – exkluzivní dezén 702122168 702122568 702123068 702123168

* Zboží na objednávku.  

4 210 5 958 5 658 5 152 

4 210 5 958 5 658 5 152 

4 210 5 958 5 658 5 152 

4 210 5 958 5 658 5 152 

5 014 7 130 6 430 6 096 

5 014 * 7 130 * 6 430 * 6 096 *

5 348 6 314 6 314 8 258 

5 348 6 314 6 314 8 258 

5 348 6 314 6 314 8 258 

5 348 6 314 6 314 8 258 

6 326 7 452 7 452 9 374 

6 326 * 7 452 * 7 452 * 9 374 *

8 280 10 248 6 302 8 132 

8 280 10 248 6 302 8 132 

8 280 10 248 6 302 8 132 

8 280 10 248 6 302 8 132 

9 396 11 628 7 292 9 236 

9 396 * 11 628 * 7 292 * 9 236 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

45

A
LF

A
 5

0
0

Dezény materiálu skříní

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

ALFA 500 skříň 
2M/3M, nika/ 
FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
3M/2M, nika/ 
FT dveře LTD

ALFA 500 skříň** 
5M, žaluziová 

žaluzie – RAL9022

ALFA 500 skříň** 
5M, 

ST dveře LTD

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×470 
1780

800×470 
1780

800×450 
1780

800×450 
1780

LTD buk Bavaria 702123532 702123632 702124032 702124532

LTD divoká hruška 702123552 702123652 702124052 702124552

LTD třešeň 702123538 702123638 702124038 702124538

LTD bílá 702123570 702123670 702124070 702124570

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702123595 702123695 702124095 702124595

LTD ořech – exkluzivní dezén 702123568 702123668 702124068 702124568

* Zboží na objednávku.  ** Skříně označené ST a žaluziové jsou vybaveny zámkem.

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD 

nástavec dveře pravé

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD 

nástavec dveře levé

ALFA 500 skříň 
5M, FT dveře LTD 

šatní výsuv, dveře pravé

ALFA 500 skříň 
5M, FT dveře LTD 

šatní výsuv, dveře levé
1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

600×470 
717

600×470 
717

600×470 
1780

600×470 
1780

LTD buk Bavaria 702132032 702132132 702131532 702131632

LTD divoká hruška 702132052 702132152 702131552 702131652

LTD třešeň 702132038 702132138 702131538 702131638

LTD bílá 702132070 702132170 702131570 702131670

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702132095 702132195 702131595 702131695

LTD ořech – exkluzivní dezén 702132068 702132168 702131568 702131668

* Zboží na objednávku. 

5 348 5 152 11 960 * 6 246 *
5 348 5 152 11 960 * 6 246 *
5 348 5 152 11 960 * 6 246 *
5 348 5 152 11 960 * 6 246 *
6 326 6 096 13 582 * 7 936 *

6 326 * 6 096 * 13 582 * 7 936 *

2 830 * 2 830 * 4 728 * 4 728 *

2 830 * 2 830 * 4 728 * 4 728 *

2 830 * 2 830 * 4 728 * 4 728 *

2 830 * 2 830 * 4 728 * 4 728 *

3 220 * 3 220 * 5 520 * 5 520 *

3 220 * 3 220 * 5 520 * 5 520 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

46

A
LF

A
 5

0
0

ne
lz

e 
po

už
ít 

pr
o 

ža
lu

zi
ov

é 
sk

řín
ě

ALFA 500 
skříně šířka 800

ALFA 500 skříň 
2M, FT dveře LTD 

nástavec

ALFA 500 skříň 
5M, šatní tyč 
FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
5M, 1/2 policová 1/2 šatní tyč,  

FT dveře LTD

ALFA 500 skříň 
vložka registrační

1 Modul = výška šanonu + 
manipulační zóna 
 
FT dveře = křídlové dveře

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

800×600 
717

800×600 
1780

800×600 
1780

šířka 800

LTD buk Bavaria 702131032 702130032 702130532 702999832

LTD divoká hruška 702131052 702130052 702130552 702999852

LTD třešeň 702131038 702130038 702130538 702999838

LTD bílá 702131070 702130070 702130570 702999870

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 702131095 702130095 702130595 702999895

LTD ořech – exkluzivní dezén 702131068 702130068 702130568 702999868

* Zboží na objednávku. 

Věšáková stěna 
LTD18

ALFA 500 
police závěsná

ALFA 500 
nástavec na stůl

ALFA 500 
nástavec na stůl

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

1200×600 800×230 
230

1400×320×360 1600×320×360

LTD buk Bavaria 709020032 702134032 702132532 702132632

LTD divoká hruška 709020052 702134052 702132552 702132652

LTD třešeň 709020038 702134038 702132538 702132638

LTD bílá 709020070 702134070 702132570 702132670

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 709020095 702134095 702132595 702132695

LTD ořech – exkluzivní dezén 709020068 702134068 702132568 702132668

* Zboží na objednávku. 

ALFA 500 
kontejnery

ALFA 500 kontejner 
mobilní LTD, 3 + 1 zásuvky,  

čela LTD s úchytkami

ALFA 500 kontejner 
mobilní LTD, 3 + 1 zásuvky,  

čela LTD bez úchytek

ALFA 500 kontejner 
mobilní LTD 600, 3 zásuvky,  

čela LTD s úchytkami

ALFA 500 kontejner 
mobilní LTD 600, 4 zásuvky,  

čela LTD s úchytkami

délka×šířka (mm) 
výška (mm)

443×600 
600

443×600 
600

443×600 
600

443×600 
600

LTD buk Bavaria 703002032 703003032 703000032 703001032

LTD divoká hruška 703002052 703003052 703000052 703001052

LTD třešeň 703002038 703003038 703000038 703001038

LTD bílá 703002070 703003070 703000070 703001070

LTD dub Vicenza – exkluzivní dezén 703002095 703003095 703000095 703001095

LTD ořech – exkluzivní dezén 703002068 703003068 703000068 703001068

* Zboží na objednávku.     Všechny kontejnery jsou vybaveny centrálním zámkem.

3 302 * 5 958 * 6 614 * 1 232 *

3 302 * 5 958 * 6 614 * 1 232 *

3 302 * 5 958 * 6 614 * 1 232 *

3 302 * 5 958 * 6 614 * 1 232 *

4 210 * 7 130 * 8 740 * 1 346 *

4 210 * 7 130 * 8 740 * 1 346 *

1 266 782 2 542 * 2 784 *
1 266 782 2 542 * 2 784 *
1 266 782 2 542 * 2 784 *
1 266 782 2 542 * 2 784 *
1 898 898 3 048 * 3 232 *

1 898 * 898 * 3 048 * 3 232 *

5 428 5 428 * 5 832 * 6 682 *
5 428 5 428 * 5 832 * 6 682 *
5 428 5 428 * 5 832 * 6 682 *

5 428 * 5 428 5 832 * 6 682 *

6 142 * 6 142 6 590 * 7 452 *

6 142 * 6 142 * 6 590 * 7 452 *



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

47

A
LF

A
 5

0
0

Dezény materiálu skříní

bílá ořechdivoká hruškabuk dubtřešeň

ALFA 500 úchytka 
Exclusive rozteč 96 mm

ALFA 500 
Paloma rozteč 96 mm 

ALFA Root 
rozteč 96 mm 

 

bílá 702999699

elox 702999599

chrom 702999499

imitace nerez oceli 702999399

nikl 399049199

jasan 702998199

* Zboží na objednávku.

ALFA 500 zámek 
pro skříně LTD, FT dveře LTD 

(včetně příslušenství)

ALFA 500 zámek 
pro kontejner

ALFA 500 zámek 
pro skříně žaluziové

Závěs dveřní s tlumením 
(balení obsahuje 2 ks) 

702999999 702999899 702999799 702998999

ALFA ROOT
kontejner

Kontejner úzký 
mobilní LTD 600, 3 zásuvky 

čela LTD bez úchytek

Sedák čalouněný 
ke kontejneru

šířka×hloubka (mm) 
výška (mm)

331×600 
491

330×599 
48

Korpus LTD bílá / vršek LTD25 dub Vicenza 006254770 00629xx99**

* Zboží na objednávku.     ** xx = látka Bombay art. xx – viz vzorník str. 53

Podstavec pro skříň ALFA 500  

hloubka×výška (mm) 440×170

masiv jasan 702357399

* Zboží na objednávku.

 208 

 82 

 92 

 92 

46 

230

 

150 138 196 116

8 062 * 2 842 * 4140



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

48

A
LF

A
 6

0
0 ALFA 600 

paravány
ALFA 600 paraván 

čalouněný  
včetně držáků

ALFA 600 paraván 
čalouněný  

včetně držáků

ALFA 600 paraván 
čalouněný  

včetně držáků

ALFA 600 paraván 
čalouněný  

včetně držáků

ALFA 600 paraván 
čalouněný  

včetně držáků

držák paravánu  
RAL9022 – stříbrná 

délka×výška (mm) 800×370 1200×370 1400×370 1600×370 1800×370

cena

Látka YB004 Martinique 704040410 * 704000410 * 704010410 * 704020410 * 704030410 *
Látka YB005 Curacao 704040510 * 704000510 * 704010510 * 704020510 * 704030510 *
Látka YB106 Calypso 704040610 * 704000610 * 704010610 * 704020610 * 704030610 *
Látka YB009 Havana 704040910 * 704000910 * 704010910 * 704020910 * 704030910 *
Látka YB027 Jamaica 704042710 * 704002710 * 704012710 * 704022710 * 704032710 *
Látka YB038 Tequila 704043810 * 704003810 * 704013810 * 704023810 * 704033810 *
Látka YB085 Reef 704048510 * 704008510 * 704018510 * 704028510 * 704038510 *
Látka YB087 Lobster 704048710 * 704008710 * 704018710 * 704028710 * 704038710 *
Látka YB088 Solano 704048810 * 704008810 * 704018810 * 704028810 * 704038810 *
Látka YB093 Aruba 704049310 * 704009310 * 704019310 * 704029310 * 704039310 *
Látka YB094 Slip 704049410 * 704009410 * 704019410 * 704029410 * 704039410 *
Látka YB096 Apple 704049610 * 704009610 * 704019610 * 704029610 * 704039610 *
Látka YB097 Bluebell 704049710 * 704009710 * 704019710 * 704029710 * 704039710 *

Vzorník látek viz str. 49. * Zboží na objednávku.

ALFA 615 
paravány 

ALFA 615 paraván 
čalouněný, zapichovací 

včetně držáků

ALFA 615 paraván 
čalouněný, zapichovací 

včetně držáků

ALFA 615 paraván 
čalouněný, zapichovací 

včetně držáků

ALFA 615 paraván 
čalouněný, zapichovací 

včetně držáků

ALFA 615 paraván 
čalouněný, zapichovací 

včetně držáků

držák paravánu  
RAL9022 – stříbrná 

délka×výška (mm) 800×370 1200×370 1400×370 1600×370 1800×370

cena

Látka YB004 Martinique 704140410 * 704100410 * 704110410 * 704120410 * 704130410 *
Látka YB005 Curacao 704140510 * 704100510 * 704110510 * 704120510 * 704130510 *
Látka YB106 Calypso 704140610 * 704100610 * 704110610 * 704120610 * 704130610 *
Látka YB009 Havana 704140910 * 704100910 * 704110910 * 704120910 * 704130910 *
Látka YB027 Jamaica 704142710 * 704102710 * 704112710 * 704122710 * 704132710 *
Látka YB038 Tequila 704143810 * 704103810 * 704113810 * 704123810 * 704133810 *
Látka YB085 Reef 704148510 * 704108510 * 704118510 * 704128510 * 704138510 *
Látka YB087 Lobster 704148710 * 704108710 * 704118710 * 704128710 * 704138710 *
Látka YB088 Solano 704148810 * 704108810 * 704118810 * 704128810 * 704138810 *
Látka YB093 Aruba 704149310 * 704109310 * 704119310 * 704129310 * 704139310 *
Látka YB094 Slip 704149410 * 704109410 * 704119410 * 704129410 * 704139410 *
Látka YB096 Apple 704149610 * 704109610 * 704119610 * 704129610 * 704139610 *
Látka YB097 Bluebell 704149710 * 704109710 * 704119710 * 704129710 * 704139710 *

Vzorník látek viz str. 49. * Zboží na objednávku.

A
LF

A
 6

1
5

3 198 3 588 4 026 4 130 4 462

3 670 4 130 4 624 4 750 5 130



49

ALFA 600 a 615  
Profil spojovací vnější (pro výšku paravánu 370 mm) 

RAL9022

503092610

* Zboží na objednávku.

A
LF

A
 6

0
0
 a

 A
LF

A
 6

1
5
 –

 v
zo

rn
ík

 lá
te

k 
- L

U
C

IAALFA 600 a 615 
vzorník látek – LUCIA

 
 
YB093

 
 
YB096

 
 
YB004

 
 
YB094

 
 
YB005

  
 
YB027

 
 
YB085

 
 
YB088

 
 
YB097

 
 
YB038

  
 
YB009

 
 
YB087

 
 
YB106

Poznámka: Vyobrazení skenovaných vzorků látek nejsou barevně přesná. Před objednáním si vždy vyžádejte skutečný vzorek látky.

Vzorník látek

368 *



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

50

A
LF

A
 6

2
5 Systém pro stanovení kódu paravánů

dvojmístný kód paravánu
paravány pro stolové desky rovné, s výklopem a s výklopem a kartáčem – typ MD
výška paravánů 370 mm (345 mm nad stolovou desku)
06 (pro stůl délky 1400 mm) 

1400

37
0

07 (pro stůl délky 1600 mm) 

1600

37
0

08 (pro stůl délky 1800 mm) 

1800

37
0

látka BOMBAY 3 910 * látka BOMBAY 4 232 * látka BOMBAY 4 762 *
látka BLAZER LIGHT 6 878 * látka BLAZER LIGHT 7 188 * látka BLAZER LIGHT 8 304 *
výška paravánů 500 mm (475 mm nad stolovou desku)
09 (pro stůl délky 1400 mm) 

1400

50
0

10 (pro stůl délky 1600 mm) 

1600

50
0

11 (pro stůl délky 1800 mm) 

1800

50
0

látka BOMBAY 4 704 * látka BOMBAY 5 084 * látka BOMBAY 5 336 *
látka BLAZER LIGHT 8 188 * látka BLAZER LIGHT 8 556 * látka BLAZER LIGHT 8 798 *

paravány flexibilní pro stoly s deskou tl. 25 mm v řadě a bench1

výška paravánů 515 mm (345 mm nad stolovou desku)
12 (pro stůl hloubky 800, 1600 mm) 

935

51
5 (3
45

)

13 (pro stůl hloubky 700, 1400 mm) 

835

51
5 (3
45

)

látka BOMBAY 4 026 * látka BOMBAY 3 738 *
látka BLAZER LIGHT 6 958 * látka BLAZER LIGHT 6 670 *
výška paravánů 645 mm (475 mm nad stolovou desku)
14 (pro stůl hloubky 800, 1600 mm) 

935

64
5 (4
75

)

15 (pro stůl hloubky 700, 1400 mm) 

835

64
5 (4
75

)

látka BOMBAY 4 468 * látka BOMBAY 4 256 *
látka BLAZER LIGHT 7 476 * látka BLAZER LIGHT 7 200 *

Vzorník látek viz str. 53 a 54–55. * Zboží na objednávku. 

Paravány jsou dodávány bez držáků (paravány ke stolu) a podstavce (paravány volně stojící).



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

51

725 XX YY 99

barva látky

01 Bombay art. 01 39 LTD39 Retreat

02 Bombay art. 02 40 LTH40 Haven

03 Bombay art. 03 41 LTH41 Balance

04 Bombay art. 04 42 LTH42 Hush

05 Bombay art. 05 43 LTH43 Pillow

06 Bombay art. 06 44 LTH44 Mood

07 Bombay art. 07 46 LTH46 Daydream

08 Bombay art. 08 47 LTH47 Love

09 Bombay art. 09 48 LTH48 Bliss

10 Bombay art. 10 49 LTH49 Angel

11 Bombay art. 11 50 LTH50 Hope

12 Bombay art. 12 51 LTH51 Graceful

13 Bombay art. 13 52 LTH52 Aspire

14 Bombay art. 14 53 LTH53 Tender

15 Bombay art. 15 54 LTH54 Praise

16 Bombay art. 16 55 LTH55 Happy

17 Bombay art. 17 56 LTH56 Buddha

18 Bombay art. 18 57 LTH57 Verity

19 Bombay art. 19 58 LTH58 Devoted

20 Bombay art. 20 59 LTH59 Worship

21 Bombay art. 21 60 LTH60 Shelter

22 Bombay art. 22 61 LTH61 True

23 Bombay art. 23 62 LTH62 Cuddle

24 Bombay art. 24 63 LTH63 Harmony

25 Bombay art. 25 64 LTH64 Dainty

26 Bombay art. 26 65 LTH65 Pastel

27 Bombay art. 27 66 LTH66 Pamper

67 LTH67 Wish

68 LTH68 Faith

69 LTH69 Freedom

70 LTH70 Solace

A
LF

A
 6

2
5

Poznámky:
1   Flexibilní paraván je nutné umístit tak, aby nedocházelo ke kolizi s kontejnerem.
2 Rozměr paravánu bez podstavce.

paravány volně stojící – typ V

16 (paraván 800x10902 mm) 

10
90

5

800

17 (paraván 700x10902 mm) 

700

10
90

5

látka BOMBAY 5 406 * látka BOMBAY 5 060 *
látka BLAZER LIGHT 9 660 * látka BLAZER LIGHT 9 258 *
18 (paraván 800x12202 mm) 

800

12
20

5

19 (paraván 700x12202 mm) 

700

12
20

5

látka BOMBAY 5 636 * látka BOMBAY 5 406 *
látka BLAZER LIGHT 9 776 * látka BLAZER LIGHT 9 546 *

Vzorník látek viz str. 53 a 54–55. * Zboží na objednávku.

Paravány jsou dodávány bez držáků (paravány ke stolu) 
a podstavců (paravány volně stojící).



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

52

A
LF

A
 6

2
5
  

– 
dr

žá
ky

 p
ar

av
án

ů
A

LF
A

 6
2

5
 –

 d
op

ňk
y 

a 
sp

oj
ky

ALFA 625 
příslušenství

Držák paravánu  
pro samostatný stůl4  

(včetně Alfa UP) 

Držák paravánu  
pro stoly bench4 

Držák paravánu  
pro stoly ALFA UP Duotable4  

(viz strana 29)

185,5 352

pro hloubku stolové desky 
 800 a 700 mm

pro hloubku stolové desky 
1400 a 1600 mm

RAL9022 190003110 190007110 individuální kalkulace

RAL9010 190003127 190007127 individuální kalkulace

* Zboží na objednávku.

Noha stabilizační  
pro volně stojící paravány– typ V 

Podstavec K – 25

RAL9022 509984410

RAL9010 509984427

* Zboží na objednávku.

ALFA 625 
doplňky

Zásobník na papír Držák na tužky Závěsný box na paraván

RAL9022 005405010 005405210 005405310

RAL9010 005405027 005405227 005405327

* Zboží na objednávku.

Paraván

Držák paravánu

Drážka pro průchod kabelů

Stolová deska s drážkou

Podélný nosník stolu

50

28

33 352

3
4

5
2

5
3

7
0

12,5

Poznámka:
4  V případě použítí kratšího paravánu než je stolová  deska 

nutno zažádat o atypický držák.

270 * 312 *

270 * 312 *

944 *

944 *

484 * 392 * 414 *

484 * 392 * 414 *



53

ALFA 625 
vzorník látek BOMBAY

 
art. 01 art. 02 art. 03 art. 04 art. 05

art. 06 art. 07 art. 08 art. 09 art. 10

art. 11 art. 12 art. 13 art. 14 art. 15

art. 16 art. 17 art. 18 art. 19 art. 20

art. 21 art. 22 art. 23 art. 24 art. 25

art. 26 art. 27

A
LF

A
 6

2
5
 –

 V
zo

rn
ík

 lá
te

k 
B

O
M

B
AY

Vzorník látek

Poznámka: Vyobrazení skenovaných vzorků látek nejsou barevně 
přesná. Před objednáním si vždy vyžádejte skutečný vzorek látky.



54

ALFA 625 
vzorník látek – BLAZER LITE

 
 
LTH 39

 
 
LTH 40

 
 
LTH 41

 
 
LTH 42

 
 
LTH 43

 
 
LTH 44

 
 
LTH 46

 
 
LTH 47

 
 
LTH 48

 
 
LTH 49

 
 
LTH 50

 
 
LTH 51

 
 
LTH 52

 
 
LTH 53

 
 
LTH 54

 
 
LTH 55

 
 
LTH 56

 
 
LTH 57

 
 
LTH 58

 
 
LTH 59

 
 
LTH 60

 
 
LTH 61

 
 
LTH 62

 
 
LTH 63

 
 
LTH 64

Vzorník látek

A
LF

A
 6

2
5
 –

 V
zo

rn
ík

 lá
te

k 
- B

LA
Z

ER
 L

IT
E



55

ALFA 625 
vzorník látek – BLAZER LITE

 
 
LTH 65

 
 
LTH 66

 
 
LTH 67

 
 
LTH 68

 
 
LTH 69

  
 
LTH 70

A
LF

A
 6

2
5
 –

 V
zo

rn
ík

 lá
te

k 
- B

LA
Z

ER
 L

IT
E

Poznámka: Vyobrazení skenovaných vzorků látek nejsou barevně přesná. Před objednáním si vždy vyžádejte skutečný vzorek látky.



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

56

ALFA 630 
paravány

ALFA 630 paraván 
čalouněný 

včetně držáků

ALFA 630 paraván 
čalouněný 

včetně držáků

ALFA 630 paraván 
čalouněný 

včetně držáků

ALFA 630 paraván 
čalouněný 

včetně držáků

držák paravánu  
RAL9022 – stříbrná 

délka×výška (mm) 1200×300 1400×300 1600×300 1800×300

cena

Látka Bondai 002-4007 763120210 * 763140210 * 763160210 * 763180210 *
Látka Bondai 003-4011 763120310 * 763140310 * 763160310 * 763180310 *
Látka Bondai 004-4004 763120410 * 763140410 * 763160410 * 763180410 *
Látka Bondai 005-3012 763120510 * 763140510 * 763160510 * 763180510 *
Látka Bondai 006-3005 763120610 * 763140610 * 763160610 * 763180610 *
Látka Bondai 008-1008 763120810 * 763140810 * 763160810 * 763180810 *
Látka Bondai 013-7048 763121310 * 763141310 * 763161310 * 763181310 *
Látka Bondai 015-7008 763121510 * 763141510 * 763161510 * 763181510 *
Látka Bondai 016-6006 763121610 * 763141610 * 763161610 * 763181610 *
Látka Bondai 017-6071 763121710 * 763141710 * 763161710 * 763181710 *
Látka Bondai 021-6098 763122110 * 763142110 * 763162110 * 763182110 *
Látka Bondai 022-8078 763122210 * 763142210 * 763162210 * 763182210 *
Látka Bondai 023-8010 763122310 * 763142310 * 763162310 * 763182310 *
Látka Bondai 024-8033 763122410 * 763142410 * 763162410 * 763182410 *
Vzorník látek viz str. 57. * Zboží na objednávku.

A
LF

A
 6

3
0

2 140 2 232 2 646 2 784



57

ALFA 630 
vzorník látek – BONDAI

 
 
4007

 
 
4011

 
 
4004

 
 
3012

 
 
3005

 
 
1008

 
 
7048

 
 
7008

 
 
6006

 
 
6071

 
 
6098

 
 
8078

 
 
8010

 
 
8033

Vzorník látek

A
LF

A
 6

3
0
 –

 V
zo

rn
ík

 lá
te

k 
- B

O
N

D
A

I

Poznámka: Vyobrazení skenovaných vzorků látek nejsou barevně přesná. Před objednáním si vždy vyžádejte skutečný vzorek látky.



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

58

K
ab

el
ov

ý 
m

an
ag

em
en

t
K

na
ce

lá
řs

ké
 d

op
lň

ky
 N

ov
um

Kancelářské doplňky
Kabelový kanál 600 

vodorovný, pouze k ALFA 305
Kabelový kanál 600 

vč. adaptéru 
pro Alfa 100 a Alfa 200

Kanál kabelový Kanál kabelový

125×600×100 130×900×100 220×1100×135

RAL9022 006609510 006609610 504240410 504241010

RAL9010 006609527 006609627 504240427 504241027

RAL9004 504240439 504241039

* Zboží na objednávku.

Kalíšek velký NOVUM 
∅ 80×95 mm

Zasobník na papír NOVUM 
(s papírem) 

104×104×93 mm

Držák pro zásobník na papír 
na paravány 

k zavěšení na paraván

Trojbox NOVUM 
346×263×195 mm

Držák pro trojbox 
na paravány 

k zavěšení na paraván

RAL9022 005400210 005401210 007061310 005403810 007061410

RAL9010 005400227 005401227 007061327 005403827 007061427

* Zboží na objednávku.

Police malá NOVUM 
112×370×109 mm max. 3 kg  

k zavěšení na paraván

Magnetická tabule Paravan A3 
k zavěšení na paraván

Koš odpadkový NOVUM 
∅ 230×330 mm 

Držák PC univerzální

RAL9022 007061010 007061910 504400710 007512510

RAL9010 007061027 007061927 005400727 007512527

* Zboží na objednávku.

Příchytka kabelu ALFA 
oboustranná šedá

Příchytka kabelu ALFA 
jednostranná šedá

Kabelová průchodka Průchodka Siso plastová

∅80 299×120×27,5

RAL9022 701999499 701999599 205100210 210322799

RAL9010 005100227 210322599

RAL9004 005100239 210322699

* Zboží na objednávku.
Kabelové vedení  

plastové vč. závaží 

RAL9022 RAL9010

64
0–

12
50

300110010 300110027

438 496 760 * 886 *
438 * 634 * 760 * 886 *

760 * 886 *

150 300 266 * 920 564 *

150 * 300 * 266 * 920 * 564 *

404 * 472 * 518 1 508

404 * 472 * 518 * 1 508 *

36 24 116 864 

116 864

116 * 920 

886 886



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

59

K
na

ce
lá

řs
ké

 d
op

lň
ky

 A
lv

a
Tr

an
sp

or
tn

í p
al

et
y

Lampa stolní ALFA 1100 
světelný výkon ekvivalentní žárovce 80 W, 

max. spotřeba 12 W/h, životnost 10 000 h.

706001099

Věšák Alva Collection 
400×400×1807 mm 

vyrobeno z hliníkové slitiny

Věšák Alva Collection 
s držákem na deštník 

vyrobeno z hliníkové slitiny

RAL9022 007510010 007511710

RAL9010 007510027 007511727

* Zboží na objednávku.

Paleta 1200×800 Paleta 1800×800 

007599199 600741599

Transportní palety

RAL9010 RAL9004RAL9022

Povrchová úprava kancelářských doplňků

2 600 2 542 3 854 *
2 542 3 854 *

220 690



Ceny uvedené v ceníku jsou Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.     

60

Židle
Židle kancelářské SIDIZ 

černá látka, kříž stříbrný
SIDIZ

černá látka, kříž černý
FREEDOM 

s hlavovou opěrkou 
černá látka, kříž barva grafit

008980099 8 590 811760692 7 990 706000099 23 090

Židle kancelářské IAM Chair 
bederní opěra, černá látka, kříž černý

302283799 6 500

Příslušenství ke 
kancelářské židli SIDIZ

Opěrka hlavy Bederní opěra Montáž bederní opěry

008980299 770 820000599 1 200 SVC001799 100

Ž
id

le
 k

an
ce

lá
řs

ké



Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez DPH. Produkty uvedené v nabídce jsou skladem mimo vyznačené.    

61

Židle konferenční SIDIZ 
černá látka, rám černý

SIDIZ 
černá látka, rám chromovaný

ALFA712 
černá látka, rám chromovaný

008980199 4 900 813114799 5 200 705712099 1 280

Ž
id

le
 k

on
fe

re
nč

ní



62



63



www.interier-ricany.cz
I N T E R I E R  Ř Í Č A N Y
www.interier-ricany.cz
I N T E R I E R  Ř Í Č A N Y


